

# Osale jumalateenistustel pühapäeviti kell 11

**04.06** Jutlus: Erkki Laul. Muusika: Tähti ja Kadi

**11.06** Vabaõhuteenistus koos piknikuga.  
Jutlus: Leho Paldre. Koolilõpetajate tähistamine

**18.06** Jutlus: Sander Tulk

**25.06** Jutlus: Stefan Stiegler (Saksamaa)

Богослужения  
на русском  
языке каждое  
воскресенье  
в 13

**Kodugrupid nädala sees 10 kohas.**

Kuula teenistusi järgi [kolgata.ee/jutlused](http://kolgata.ee/jutlused) või [youtube.com/KolgataKogudus](https://youtube.com/KolgataKogudus)



## Eriteated

**4.06-2.07** Jutluseeria "Tagasi Jumala juurde" Vana Testamendi väikeste prohvetite põhjal

**18.06** kell 16 Surnuaiapäeva vabaõhtuteenistus Tartu baptisti kalmistul

**23.06** kell 19 Koguduse jaaniõhtu Kaljapulkade õuel

**20-22.06** kell 10-13 Spordi- ja piiblilugude päevad Kolgata pargialal 5-12 aastastele lastele. Info ja regimine: kolgata.ee.

# Tartu Kolgata baptistikogudus

Veski 40, 50409 Tartu, tel 5558 7098, pastor@kolgata.ee  
[www.kolgata.ee](http://www.kolgata.ee), facebook: Kolgata kogudus,  
[www.youtube.com/KolgataKogudus](https://www.youtube.com/KolgataKogudus)

**Pangakonto:** LHV EE11 7700 7710 0114 3596  
SEB EE34 1010 1520 0181 0001  
SWED EE66 2200 2210 1817 7924  
LUMINOR EE84 1700 0170 0038 4719

Saaja: Tartu Kolgata Baptistikogudus | Selgitus: Annetus

Infolehe toimkond: Mare Sumberg, Leho Paldre. Kujundas Sander Tulk.



## Kes tahab saada suureks, olgu teenija

Kristliku koguduse eripära on juba aastatuhandeid seisnud teenimisel. Erinevad kristlikud traditsioonid on püüdnud seda tahku omal moel mõtestada. Olgu selleks vabatahtlik sotsiaaltöö, millega kaasajal seostub näiteks Päästarmee. Või siis erinevad heategevuslikud ettevõtmised kirikute poolt: supiköögid vaestele, sõjapõgenike toetamine ja või ka koguduse eakate eest hoolitsemine, kui riigipoolne sotsiaalne tugi puudub.

Teenimise eeskujuga on tulnud teadagi Jeesuse enda elust. Kui Jeesus elas, siis ta teenis. Selle meelega andis ta ka oma järgijatele, kui ta õpetas (Mt 20:25-26): "Te teate, et rahvaste valitsejad peremehetsevad nende üle ja suured meelevalitsevad nende kallal. Nõnda ei tohi olla teie seas, vaid kes iganes teie seas tahab saada suureks olgu teie teenija, ja kes iganes teie seas tahab olla esimene, olgu teie

sulane." Nii koguduse kui ka individuaalse uskliku inimese elu musternäidiseks on Jeesus.

**Sügisest kevadeni korraldasime oma koguduses teenimiskooli**, mille eesmärgiks oli toetada koguduse uuemate liikmete vaimulikkude arengut ja varustada neid kogudust teenima oma andide ja oskustega. Kord kuus toimunud programmi läbis 11 inimest. Tagasiside oli väga positiivne ja kui Jumal lubab, siis korraldame seda kunagi taas. Usume, et Kolgata koguduse keskel kerkib selle kaudu esile mitmeid ustavaid teenijaid, kes annavad oma osa Kristuse koguduse ehitamisel. Niisiis olgu meie kõigi südames ja mõistuses kõlmas Jeesuse sõnad, mis kutsuvad üles oma "mina" tahaplaanile jätma ja teisi endast ettepoole seadma.

Sander Tulk

Noortejuht, teenimiskooli eestvedaja

# Kaks koguduse üritust ponifarmis

Vedu raamatukogu ja Kolgata koguduse ühise ettevõtmisena toimus 13. mail emadepäeva-eelne **Vedu küla perepäev**. Uustalu perefarmi oli kohale tulnud 5-6 peret 13 lapsega. Minu enda jaoks oli ülisuureks Jumala tunnistuseks, et kohal oli ka üks minu lasteaia rühma lastest. Oli eriline õnnistus olla sellel õhtul lihtsalt Meeri, mitte õpetaja, ning luua selle lapsega uut moodi sidet. Lapsed said pastor Leho eestvedamisel kuulda Jumala sõna kadunud asjade otsimisest. Seejärel said lapsed ka ise otsida Uustalu territooriumilt nii looduslikke esemeid kui maiustusi. Iga laps sai ka kristliku lasteraamatu ning kingipaki. Pered said nautida ponisõitu ning vaadata muid taluloomi, sealhulgas poolepäevast varssa. Vahva oli esmapäeva hommikul rühmas hommikuringis kuulda

lapse muljeid - see päev oli kõnetanud. Tänu Jumalale! Paar nädalat hiljem, 28. mail, võõrustas Uustalu uuesti Kolgata üritust: koguduse pered tähistasid **pühapäevakooli aasta lõpetamist** väljasõiduga. Alustasime piknikuga. Perenaise juhatusel leidsime end peagi jäneste ja ponide ja hobuste juurest, kus lapsed said neid piiramatult paitada. Nii mõnelgi oli perenaisega vahva jutuajamine. Lapsed said hobustele ja ponidele rohtu süüa. Seejärel ootas pühapäevakooli lapsi preemia tehtud töö eest: poni- ja hobusesõit. Juhust ei jätnud kasutamata ka täiskasvanud. Oli hea aeg, täis vestlusi, naeru ja nalja. Tänu Jumalale, et on tekkinud vahvad sidemed.

 Meeri Jakobson



# Beebilaulul lõppes viies hooaeg

Kolgata beebide ja väikelaste muusikaring lõpetas oma 5. hooaja. Nendest lastest, kellega alustasime 2018. a sügisel, hakkavad esimesed juba kooli minema. Lapsed osalevad muusikaringis tavaliselt 1-2 aastat, siis lähevad juba lastesõime või -aeda. Aga mitme pere puhul on liitunud ka pere 2. ja 3. laps. Mõned laululapsed jätkavad nüüd laulmist Kolgata Juhhei lastekooris.

Muusikaringi 30 minuti jooksul jõuame läbi teha umbes 15 laulu, laulumängu, liisusalmi. Alguses ja lõpus usaldame lapsed Jumala kätte: „On meie armsad lapsed Jumala käes“, „Jumala peopesal ei karda linnuke“. Edasi tulevad igapäevaelu puudutavad laulukesed, millele teeme käte või jalgadega liigutusi kaasa, võtame abiks loomad, pallid või rütmipillid („Mis on selle karbi sees“). Pärast laulu- ja klassiruumis tuleb mängu- ja näksiaeg väikses saalis. Suur tänu Meeri Jakobsonile ja Maret Saarele, kes on aidanud seda osa vedada. Lapsevanemad saavad üksteisega jagada oma rõõme ja küsimusi. Kui mõned lapsed kiirustavad oma lõunaunele, siis ilusate ilmade- ja jätkub paljudel mängu- ja aeg veel õues mänguväljakul. Tore on näha laste arengut ja muusikaga seda toetada.



 Tähti Lehtsaar

# Noppeid jutlusteseeriast „Rõõm“

Aprillist mai alguseni olid pühapäevased jutlused Filipi kirja põhjal, igast peatükist üks jutlus. Jutlusemõtteid noppis Mare Sumberg.

## Rõõm raskustes (Fl 1), Leho Paldre.

Raskustes saad rõõmustada siis, kui oled varem kuulutanud evangeeliumi ja kui inimesed, kellele oled kuulutanud, on usus püsima jäänud - Pauluse jaoks on see põhiline rõõm. Tasub teada, et Jumalal on raskustega oma plaan ja et kunagi saavad minu praegused raskused mulle päästeks.



## Rõõm osadusest (Fl 2), Joosep Tammo.

Pidage alanduses üksteist ülemaks kui iseennast. Rõõmu allika puhtana hoidmiseks pead alanduma, nagu alandus Jumala Poeg, tulles inimeste keskele. Olla Jumala sulane on nii alanduse kui ka rõõmu tee.

## Rõõm Kristuses (Fl 3), Tõnu Lehtsaar.

Olge ikka = püsivalt rõõmsad Issandas. Püsiva usulise rõõmu allikaks on pidev tegelemine suhtega enda ja Jumala vahel; teadlik Issanda ootamine, olles valvel ja püsivalt otsida Teda, teades, et taevane lootus täitub ja lunastus läheneb.

